



営業時間

11:00~15:00

ラストオーダー 14:30 火曜日定休



We only accept cash
or credit card.



Specialties

冬季限定あったかメニュー



国産豚もつ使用

もつ煮込みうどん ¥1,300
Stewed Pork Offal Udon Noodles

Ⓛ Large ¥1,500 アレルギー 小麦 卵 乳



豚角煮丼 ¥1,450
Braised Pork Belly Rice Bowl

Ⓛ Large ¥1,650 アレルギー 卵 小麦 乳

TAKE OUT



栃木県産
ご当地味噌使用

味噌ラーメン ¥1,100
Miso ramen

Ⓛ Large ¥1,300 アレルギー 卵 小麦 乳



Curry

チキンレッグカレー
Chicken Leg Curry Rice



TAKE OUT

¥1,700 Ⓛ Large ¥1,900

アレルギー 小麦 卵

チーズカツカレー
Cheese Curry with Pork cutlet



TAKE OUT

¥1,450 Ⓛ Large ¥1,650

アレルギー 卵 小麦 乳

カツカレー
Pork cutlet curry



TAKE OUT

¥1,300 Ⓛ Large ¥1,500

アレルギー 卵 小麦 乳

モビリティリゾートもてぎ
オリジナルカレー



Original curry

TAKE OUT

¥950 Ⓛ Large ¥1,150

アレルギー 小麦 卵

チーズカレー
Cheese curry



TAKE OUT

¥1,000 Ⓛ Large ¥1,200

アレルギー 小麦 卵 乳



Rice menu

ねぎ塩唐揚げ丼

Deep fried chicken rice bowl
with salt and
green
onions



TAKE OUT

¥1,200 Ⓛ Large ¥1,400

アレルギー 卵 小麦 乳



Pasta

ボロネーゼ

Bolognese



TAKE OUT

¥950

アレルギー 小麦 卵 乳



Ramen

チャーシュー麺

Char siu noodles



¥1,300 Ⓛ Large ¥1,500

アレルギー 卵 小麦 乳

醤油ラーメン

Soy sauce
ramen



¥950 Ⓛ Large ¥1,150

アレルギー 卵 小麦 乳

KIDS menu

※ドリンクはセルフサービスです。
ドリンクバーではございません。ご了承ください。

GTドライブキッズカレー
キッズドリンク付 ¥950
Kids curry



TAKE OUT

with Kids Drink

アレルギー 小麦 卵

キッズラーメン
キッズドリンク付 ¥650
Kids Ramen



with Kids Drink

アレルギー 卵 小麦 乳

ドリンクセット
Set drink
+ ¥300

揚げ餃子セット
Set fried gyoza(3pieces)
(3個) + ¥300

950円以上のお食事
1品につき1セットずつ
1 for every meal over ¥800

ご飯 Rice
250g ¥350

ご飯唐揚げセット ¥550

ご飯180g/唐揚げ3個
Fried Chicken Set 3 pieces
with 180g of
steamed rice



アレルギー 小麦 卵

ドリンク Drink ¥350

セルフサービスです。ドリンクバーではございません。
Self-service drink server. You can only use 1 cup.

ノンアルコールビール
Non-alcoholic Beer (350ml) ¥350

ミネラルウォーター Crystal Geyser
¥200 1 box ¥4,800

Carbonic acid Perrier ¥250

ドリンクセット
Set drink
+ ¥300
1 for every meal
over ¥950



Side menu

TAKE OUT

Deep fried chicken



鶏もも唐揚げ ¥650

アレルギー 小麦 卵

Fried potato



フライドポテト ¥500

Fried gyoza(3pieces)



揚げ餃子(3個) ¥350

アレルギー 卵 小麦 乳

Pork rice dumpling



豚角煮入りちまき(1個) ¥400

アレルギー 小麦 卵

※アレルギーをお持ちの方へ: 低アレルギーメニューの「安心カレー(¥700)」をご用意いたします。お気軽にスタッフまでお申し付けください。
※原材料に含まれるアレルギーのみの表示となっております。厨房内での調理過程において本来使用していないアレルギーが付着・混入している場合がございます。
※時期により添え物の内容が一部変更になる場合がございます。